УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от и  и .  ЛОЛЧ №
г. Брянск

О внесении изменений в приказ
от 01.11.2023 № 1789
«Об утверждении результатов
определения кадастровой
стоимости на территории
Брянской области»

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ
«О государственной кадастровой оценке», на основании решений ГБУ
«Брянскоблтехинвентаризация» о пересчете кадастровой стоимости от
04.12.2024 г. №№ 829, 830, 832, 834, 836, от 11.12. 2024 г. №№ 841, 845, 846,
847, от 16.12.2024 г. №№ 866, 867, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 876, 879

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с исправлением ГБУ «Брянскоблтехинвентаризация»

технических ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости,
внести в приказ управления имущественных отношений Брянской области от
01.11.2023 № 1789 «Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости на территории Брянской области» изменения, изложив пункты
753299, 858166, 865463, 865785, 856368, 860554, 858146, 859038, 859289,
788160, 755732, 875744, 881169, 881321, 875742, 881162, 778816, 857719, 856158
в Приложении 1 в следующей редакции:__________________________________

Приложение 1
Результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений,

сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на
территории Брянской области

№ п/п Кадастровый номер Кадастровая стоимость
753299 32:14:0201305:27 1 638 428,56
858166 32:27:0430355:151 16 688 260,17

865463 32:27:0430246:201 6 705 089,22

865785 32:27:0430246:216 6 405 691,28

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
<, У S. > gwatytk____ 2оЯ„Уг.
Регистрационный номер шА/ОАЧОИООЩ

856368 32:27:0430246:59 9 921 497,50

860554 32:20:0380331:175 1 298 027,34

858146 32:28:0013926:247 5 475 988,00

859038 32:28:0030601:1651 3 354 817,00

859289 32:28:0030601:79 6 035 523,00

788160 32:28:0033417:1033 1 773 148,00

755732 32:02:0160210:127 6 107 794,52

875744 32:28:0033234:476 3 769 644,45

881169 32:28:0033224:781 12 365 215,45

881321 32:28:0033224:787 9 277 157,55

875742 32:28:0033234:472 2 665 492,60

881162 32:28:0033224:784 7 325 645,55

778816 32:28:0015703:46 11 574 854,40

857719 32:23:0400606:626 4 840 746,50

856158 32:28:0041504:361 4 359 000,00

2. Сведения о кадастровой стоимости, указанные в пункте 1 настоящего
приказа, применяются к отношениям, возникшим с 01.01.2024 г.

3. Поручить отделу кадастровой оценки и контроля за использованием
недвижимости и земельных ресурсов:

3.1. Обеспечить направление настоящего приказа в департамент
внутренней политики Брянской области для размещения (опубликования) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3.2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на официальном сайте
управления имущественных отношений Брянской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.uprio.ru).

3.3. Направить настоящий приказ в установленном порядке в Управление
Росреестра по Брянской области и филиал ПИК «Роскадастр» по Брянской
области.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления С.В. Маслова.

Начальник управления С.И. Карелина

http://www.pravo.gov.ru
http://www.uprio.ru
http://www.pravo.gov.ru